О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
14 декабря 1996 г. N 1542

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 января 1997 г. N 130
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан
от 14 декабря 1996 г. N 1542 "О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Казахстан от 4 декабря 1996 г. N 1483".
      2. Решение об отзыве лицензии N 236Д, выданной 5 апреля 1996 года
Государственному акционерному обществу "Южнефтегаз" на доразведку и разработку
месторождения Южный Кумколь, признать недействительным.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан